[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	24.06.2009 № 527-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о реформе ЖКХ в Петропавловск - Камчатском городс-ком округе, перспективе развития ТСЖ и управляющих компаний

Рассмотрев материалы о реформе ЖКХ в Петропавловск - Камчатском городском округе, перспективе развития ТСЖ и управляющих компаний, представленные депутатом Городской Думы Петропавловск - Камчатского городского округа по избирательному округу № 7 Чеботарёвым К.Ю., Городская Дума Петропавловск - Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

информацию депутата Городской Думы Петропавловск - Камчатского городского округа по избирательному округу № 7 Чеботарёва К.Ю.  о реформе ЖКХ в Петропавловск - Камчатском городском округе, перспективе развития ТСЖ и управляющих компаний принять к сведению.
Председатель Городской Думы

Петропавловск - Камчатского

Городского округа                                                                                И.Ю. Данкулинец